
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Sciolze 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 5 DEL 12/01/2026 REG.GEN 

N.1 DEL12/01/2026 
OGGETTO: 
INCARICO DITTA AUTOFFICINA 2000 SNC PER TAGLIANDO SCUOLABUS DI 
PROPRIETA' COMUNALE CIG:B9EC8FCC07 
 

L’anno duemilaventisei del mese di gennaio del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

Premesso che: 

 ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 il RUP è la  sottoscritta LAMPIANO Teresa e 

che la stessa dichiara, che ai sensi della Legge n. 241/1990 e D.Lgs. n. 36/2023, di non 

trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con la procedura  in 

questione ; 

RICHIAMATA la deliberazione n.26 del 16/12/2025.esecutiva ai sensi di legge, con le 

quali il Consiglio Comunale  approvava il Bilancio di Previsione Finanziario 

2026/2028;  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere ad eseguire il tagliando dello 

scuolabus comunale mediante l’esecuzione di alcuni interventi manutentivi necessari e 

indispensabili ( cambio olio e relativo filtro, filtro aria ecc);  

DATO ATTO  che : 

è stato richiesto un preventivo di spesa alla ditta AUTOFFICINA 2000 SNC, 

specializzata in riparazioni di veicoli commerciali e scuolabus; 

con nota Prot.cle n. 55 del 08/01/2026 la ditta AUTOFFICINA 2000 SNC  presentava il 

proprio migliore preventivo per € 323,75 oltre iva di legge per totali € 394,98 

DATO ATTO che:                                                                                                                   

– il fine che questo Ente intende raggiungere è garantire il regolare funzionamento dei 

servizi;                                                                                                                                       

– l’oggetto del contratto è la riparazione dello scuolabus comunale in modo tale da 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

garantirne la piena funzionalità;                                                                                                          

– il contratto ha per oggetto l’acquisizione del servizio in questione mediante 

affidamento diretto ai sensi del D.lgs 36/2023 e s.m.i.;      

PRESO ATTO che ai fini dell’affidamento in oggetto è stata verificata per via 

telematica la regolarità contributiva della Ditta, acquisendo il DURC  che è risultato 

regolare;      

ACQUISITO il CIG della procedura n B9EC8FCC07; 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;                  

VISTI lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;               

VISTO il D.L.gs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli 

EntiLocali”;   

VISTO il D.lgs 36/2023 e s.m.i.; 

                                                     D E T E R M I N A 

1. Di  affidare, per le motivazioni di cui in premessa, alla ditta AUTOFFICINA  

2000 con sede ad Andezeno in via Tetti Castagno 3/a partita  IVA 07044760010, 

l’incarico per eseguire il tagliando previsto per legge  dello scuolabus comunale IVECO 

Targa GB262EB  secondo quanto previsto nell’allegato preventivo, che prevede una 

spesa complessiva di 394,98.euro di cui 71,23 per IVA; 

2. Di comunicare il presente provvedimento alla ditta .AUTOFFICINA 2000 

conferendo alla stessa immediato mandato ad eseguire gli interventi necessari; 

3. Di impegnare la spesa di 394,98.euro sul bilancio di previsione 2026 alla voce 

790/10/1 codice 01.11.1. 

4. Di dare atto che il CIG attribuito in ottemperanza alle disposizioni di legge in 

materia di tracciabilità dei flussi finanziari è il seguente: B9EC8FCC07; 

5. Di dare atto che si procederà al pagamento della fornitura dietro presentazione 

di regolare fattura elettronica esperiti i controlli di legge. 

 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

F.to: LAMPIANO Teresa 
 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2000-08-18;267!vig=


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
lì,  Il Segretario ComunaleAGRESTA Dr.ssa 

Stefania 
 
 
 


